
 
 

UCHWAŁA NR IX.72.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm1)) ,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2) )Rada Miejska w Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2025 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 20.400,00 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 20.400,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 20.400,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 20.400,00 zł 

w § 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 20.400,00 zł 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 626.221,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 126,821,00 zł 

a) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 116.121,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 116.121,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 116.121,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 116.121,00 zł 

b) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 10.700,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 10.700,00 zł, 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 20.400,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 20.400,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 20.400,00 zł, 

3) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 34.000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 133



a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 34.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 34.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 34.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 34.000,00 zł 

4) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 445.000,00 zł 

a) rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 445.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 445.000,00 zł, 

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 10.700,00 zł 

1) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.100,00 zł 

a) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminie o kwotę 100,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 100,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 100,00 zł 

b) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł, 

4) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.600,00 zł 

a) rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 6.600,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 6.600,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.600,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 6.600,00 zł 

4. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 595.121,00 zł 

w § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 595.121,00 zł 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu 85.029.242,57 zł 

2) Plan przychodów budżetu 13.788.551,73 zł 

co daje razem kwotę 98.817.794,30 zł 

3) Plan wydatków budżetu 98.534.523,80 zł 

4) Plan rozchodów budżetu 283.270,50 zł 

co daje razem kwotę 98.817.794,30 zł. 

§ 3. W uchwale Nr VIII.65.2024 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 13.505.281,23 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.407.654,23 zł.”;; 

2) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 360.144,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.737.483,00 zł.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13.788.551,73 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 133



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Justyna Czaja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 133



Przychody Rozchody

1 2 3 4

951

Przychody ze spłat pożyczek             

i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

360 144,00

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

7 737 483,00

spłat rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w związku z umową 

zawartą na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego         

z udziałem środków, o których mowa         

w art. 5 ust. 1 pkt 2

7 737 483,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 690 924,73

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
283 270,50

13 788 551,73 283 270,50Razem

Plan przychodów i rozchodów Gminy Biała na 2025 r.

w zł
§ Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.72.2025 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 133



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 17 280,19   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 445,49   

90095 Pozostała działalność 7 445,49   

wydatki bieżące, w tym: 7 445,49   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 445,49   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 834,70   

92195 Pozostała działalność 6 834,70   

wydatki bieżące, w tym: 6 834,70   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 834,70   

2. Brzeźnica 23 740,08   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 240,08   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 140,08   

wydatki bieżące, w tym: 140,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 140,08   

90095 Pozostała działalność 21 100,00   

wydatki bieżące, w tym: 21 100,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 100,00   

3. Chrzelice 42 635,24   

600 Transport i łączność 18 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 14 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00   

wydatki majątkowe w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635,24   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 635,24   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.72.2025 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 133



wydatki bieżące, w tym: 635,24   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 635,24   

926 Kultura fizyczna 4 000,00   

92601 Obiekty sportowe 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

4. Czartowice 16 580,37   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 580,37   

90095 Pozostała działalność 13 580,37   

wydatki majątkowe, w tym: 13 580,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 580,37   

5. Dębina 16 042,05   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 042,05   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90095 Pozostała działalność 15 892,05   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 892,05   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 892,05   

6. Frącki 15 772,89   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 772,89   

90095 Pozostała działalność 15 772,89   

wydatki majątkowe, w tym: 15 772,89   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 772,89   

7. Gostomia 32 299,42   

600 Transport i łączność 30 799,42   

60016 Drogi publiczne gminne 30 799,42   

wydatki majątkowe, w tym: 30 799,42   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 799,42   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

8. Górka Prudnicka 20 402,47   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 402,47   

90095 Pozostała działalność 20 402,47   

wydatki majątkowe, w tym: 20 402,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 402,47   

9. Grabina 33 214,57   

600 Transport i łączność 6 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 6 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00   

90095 Pozostała działalność 15 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 133



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 214,57   

92195 Pozostała działalność 2 214,57   

wydatki bieżące, w tym: 2 214,57   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 214,57   

10. Józefów 16 203,54   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 203,54   

90095 Pozostała działalność 13 203,54   

wydatki bieżące, w tym: 13 203,54   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 203,54   

11. Kolnowice 22 771,09   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 771,09   

92195 Pozostała działalność 9 771,09   

wydatki bieżące, w tym: 9 771,09   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 771,09   

926 Kultura fizyczna 8 000,00   

92601 Obiekty sportowe 8 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

12. Krobusz 26 216,37   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 216,37   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 600,00   

90095 Pozostała działalność 25 616,37   

wydatki bieżące, w tym: 3 250,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 250,00   

wydatki majątkowe, w tym: 22 366,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 366,37   

13. Laskowiec 15 826,72   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 645,72   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 300,00   

wydatki bieżące, w tym: 300,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 300,00   

90095 Pozostała działalność 14 345,72   

wydatki bieżące, w tym: 14 345,72   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 345,72   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 181,00   

92195 Pozostała działalność 1 181,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 181,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 181,00   

14. Ligota Bialska 27 777,50   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 777,50   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 25 777,50   

wydatki majątkowe, w tym: 25 777,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 25 777,50   

15. Łącznik 53 832,37   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 133



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 832,37   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

90095 Pozostała działalność 28 832,37   

wydatki bieżące, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 832,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 832,37   

16. Miłowice 15 988,22   

600 Transport i łączność 13 288,22   

60017 Drogi wewnętrzne 13 288,22   

wydatki majątkowe, w tym: 13 288,22   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 288,22   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00   

90095 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

17. Mokra 18 464,50   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 464,50   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 13 464,50   

wydatki bieżące, w tym: 13 464,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 464,50   

18. Nowa Wieś 21 317,62   

600 Transport i łączność 4 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 117,62   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

90095 Pozostała działalność 13 317,62   

wydatki bieżące, w tym: 13 317,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 317,62   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00   

92195 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

19. Ogiernicze 18 195,34   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 195,34   

90095 Pozostała działalność 18 195,34   

wydatki majątkowe, w tym: 18 195,34   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 195,34   

20. Olbrachcice 27 616,01   

600 Transport i łączność 27 616,01   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 133



60017 Drogi wewnętrzne 27 616,01   

wydatki majątkowe, w tym: 27 616,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 27 616,01   

21. Otoki 20 348,64   

750 Administracja publiczna 1 748,64   

75095 Pozostała działalność 1 748,64   

wydatki bieżące, w tym: 1 748,64   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 748,64   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600,00   

90095 Pozostała działalność 18 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 18 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 600,00   

22. Pogórze 42 473,74   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 473,74   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 373,74   

wydatki bieżące, w tym: 5 373,74   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 373,74   

90095 Pozostała działalność 5 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 600,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00   

92195 Pozostała działalność 30 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00   

23. Prężyna 25 408,88   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 908,88   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 908,88   

wydatki bieżące w tym: 9 908,88   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 908,88   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 15 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 500,00   

24. Przedmieście 31 814,93   

600 Transport i łączność 29 114,93   

60017 Drogi wewnętrzne 29 114,93   

wydatki bieżące, w tym: 29 114,93   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 29 114,93   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00   

90095 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

25. Radostynia 30 684,45   

600 Transport i łączność 4 415,45   

60017 Drogi wewnętrzne 4 415,45   

wydatki bieżące, w tym: 4 415,45   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 415,45   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 5 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 200,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 21 069,00   

92195 Pozostała działalność 21 069,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 133



wydatki bieżące, w tym: 5 069,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 069,00   

wydatki majątkowe w tym: 16 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00   

26. Rostkowice 20 402,47   

600 Transport i łączność 13 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 13 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 13 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

926 Kultura fizyczna 4 902,47   

92601 Obiekty sportowe 4 902,47   

wydatki bieżące, w tym: 4 902,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 902,47   

27. Solec 20 994,63   

600 Transport i łączność 10 700,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 700,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 294,63   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 294,63   

wydatki bieżące, w tym: 294,63   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 294,63   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 000,00   

92195 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

28. Śmicz 34 129,72   

600 Transport i łączność 1 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00   

90095 Pozostała działalność 12 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 629,72   

92195 Pozostała działalność 629,72   

wydatki bieżące, w tym: 629,72   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 629,72   

926 Kultura fizyczna 20 000,00   

92601 Obiekty sportowe 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

29. Wasiłowice 19 271,99   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 271,99   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

90095 Pozostała działalność 19 071,99   

wydatki majątkowe, w tym: 19 071,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 133



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 071,99   

30. Wilków 19 056,66   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 8 056,66   

92195 Pozostała działalność 8 056,66   

wydatki bieżące, w tym: 8 056,66   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 056,66   

746 762,67   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 133


	UCHWAŁA NR IX.72.2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (7)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b


	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (13)




	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	zm. § 5 w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-30T11:02:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




